競争入札参加資格承継申請書

  令和    年    月    日

長浜市長 　　様

                             申  請  者

                             登録種別　建設工事、建設コンサルタント等、
役務・委託業務、物品調達（修繕）
                             住          所
                             商号または名称
                             代表者職・氏名               　　           印

競争入札参加資格を承継するにあたり、下記のとおり資格承継の承認を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．被承継者の名称

２．承継年月日

         令和     年     月     日

３．事由